

黄山市黄山粮油产品质量检测站能力提升及迁建项目采购项目成交结果公告

一、项目编号：HJHCG2025T013

二、项目名称：黄山市黄山粮油产品质量检测站能力提升及迁建项目采购项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：安徽宏超建筑有限责任公司

供应商地址：安徽省合肥市肥东县马湖乡马湖社区后冯大街马湖创业园68号

中标（成交）金额：55.60万元

四、主要标的信息

工程类
名称：黄山市黄山粮油产品质量检测站能力提升及迁建项目采购项目
施工范围：建设内容包括原建筑物中物品拆除，运输，搬运，安装；新建室内石膏板吊顶，铝扣板吊顶；室内墙面出新；门窗拆除更换；地面砖，木地板拆除更换地面砖；给排水管道安装；配电管线铺设，开关插座安装，灯具安装；监控设备安装等。具体详见施工图纸、工程量清单及采购需求。
施工工期：60日历天
项目经理：王道明
执业证书信息：皖234131560158

五、评审专家名单：洪春水、唐绍玉、吴文华

六、代理服务收费标准及金额：按合同约定，0.28万元。

## 七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

## 八、其他补充事宜

1. 本项目采购方式：竞争性谈判

2. 无效供应商及原因：定州市博盛教学设备有限公司未提供有效资质证书，不满足采购文件特定资质要求，初步评审不通过。

3. 中标（成交）供应商业绩：无

4. 对中标（成交）结果有质疑的，供应商最迟应在本公告期限届满之日起七个工作日内，按照财政部《政府采购质疑和投诉办法》和本项目采购文件的规定在工作时间内向采购人或采购代理机构提出。若供应商对质疑处理意见有异议，可在规定时间内以书面形式向黄山市黄山区财政局（联系电话：0559-8536873）提出投诉。

## 九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

### 1. 采购人信息

名称：黄山市黄山区发展和改革委员会

地址：黄山市黄山区政务新区5号楼

联系方式：包女士 0559-8500393

### 2. 采购代理机构信息

名称：安徽盛志项目管理有限公司

地址：黄山区桃源路平湖楼二楼

联系方式：方女士 0559-2191008

### 3. 项目联系方式

项目联系人：方女士

电 话：0559-2191008

## 十、附件